
2025年 5月 19日 

 

お客様各位 

 

 

 

福島県福島市北沢又字上日行壇 3-36 

TEL 024-573-9882 

 

 

 

需要側料金の割引（停電割引）廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、2025年 5月 31日をもって、自然災害などの原因で一定時間以上の停電が 

あった場合に実施していた需要側料金の割引（停電割引）を廃止する事をお知らせ 

致します。 

 

2025年 6月 1日以降、自然災害等による送配電設備の故障等により停電が発生した場合

に上記の取扱いに変更となります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、ご不明な点などがございましたら、お問い合わせください。 

敬具 

 


